Ex h. i. s. f. a. c. i. l. e. p. a. t. e. r. e. p. o. t. e. r. q. u. o. m. o. d. o. f. m. h. u. n. c. s. e. c. u. n. d. u. m. m. o. d. ū. r. e. s. p. o. n. d. e. n. d. i. p. a. r. t. e. s. a. n. i. m. a. t. i. d. i. s. t. i. n. g. u. a. n. t. u. r. a. d. i. n. u. i. c. e. m. q. z. l. z. t. o. t. u. m. a. i. a. t. u. m. d. i. s. t. i. n. g. u. a. t. u. r. a. b. a. l. t. e. r. o. p. e. r. f. o. r. m. a. s. i. m. p. l. i. c. i. t. e. r. e. t. e. x. p. h. i. t. i. p. e. r. a. p. p. o. r. i. a. t. i. o. n. e. t. a. l. i. a. m. e. z. q. z. f. o. r. m. a. a. p. p. o. r. i. a. t. s. i. b. i. m. a. t. e. r. i. a. t. h. p. r. e. s. a. i. a. t. n. o. d. i. s. t. i. n. g. u. i. t. u. r. a. d. i. n. u. i. c. e. m. p. e. r. f. o. r. m. a. s. i. m. p. l. i. c. i. t. e. r. q. z. e. s. t. e. a. d. e. m. f. o. r. m. a. c. u. i. u. s. l. z. p. a. r. t. i. s. s. e. d. d. i. s. t. i. n. g. u. u. n. t. u. r. p. e. r. f. o. r. m. a. m. a. l. i. o. m. o. d. o. s. e. h. a. b. e. n. t. e. z. e. t. p. e. r. a. p. p. o. r. i. a. t. i. o. n. e. t. a. l. i. s. m. a. t. e. r. i. e. q. z. f. o. r. m. a. t. o. t. i. u. s. v. n. o. m. o. d. o. s. e. h. i. s. s. c. i. l. i. c. e. t. i. n. o. r. d. i. n. e. a. d. o. p. e. r. a. t. i. o. n. e. v. n. i. u. s. m. e. m. b. r. i. a. p. p. r. o. p. r. i. a. t. s. i. b. i. m. a. m. d. i. u. i. s. m. e. m. b. r. i. e. t. a. l. i. o. m. o. d. o. s. e.

habens appropriat materiam alterius in se. esse
de alio quod unum membrum distinguit ab altero per
formam alio se habentem: et per appropriatibz talia

Et his facile ridentur ad argumenta mathematica
Sed prima negatio per se inferri quod pes esset caput
et quod pes esset quilibet pars solis. Et ad probationes
cum dicitur quod eadem est forma cuiuslibet partis. et non
variat idem: nullam: ergo quilibet pars est eadem
alteri. et sic per unum modum ridentur negando mi-
rem: quod sic illud modum ad idem: nullam re-
quiri idem: nullam: vel per alia. 2^o ad al-
ium modum negatio per se: quod licet sic illud sola forma fa-
ciat ad idem: nullam: et eadem sit forma sim-
pliciter cuiuslibet partis: tamen sic quod est alia et alia:
quod est alio modo se habens respectu unius partis. et
respectu alteri: et hoc sufficit ad illam diversitatem

Ad secundam negationem per se inferri quod sol. sit plato.
et differat ab illo: et ad probationem conceditur quod sol.
differat a platone. et ne quod sol. sit plato: et cum tu per
has. quod possibile est quod deus eandem aliam fundat
in maius solis. et in maius platonis. sicut fundat
in diuersas partes sol. negatio per se hoc sit possibile.
quod possibile est una forma diuersas partes infor-
mare seorsum et habere: quoniam unum forme unum est sub-
iectum: et non est simile de forma informate diuer-
sas partes materie: quod ex illis fit una materia to-
talis. et unum subiectum. quod etc.

Ad tertiam negationem per se inferri quod ille terminus
sol. sit terminus actualis ad probationem de quod est
terminus sit quod adest et abest per subiecti corrup-
tionem et terminus actualis de quod predicat affirma-
tiue et negatiue succellit de eodem termino sub-
iectiuo per eius corruptionem. id est de eodem ter-
mino singulari supponente per eodem ente in actu per
ter illius corruptionem. modo per quod argumentum
non valet: quod cum ille terminus sol. sit de parte sui
affirmatiue et negatiue non predicat de eodem ter-
mino subiectiuo. cum per non sit ens in actu: sed in po-
tentia. quare etc.

Ad quartam negationem per se inferri quod ista duo contra-
dictoria erunt simul. et hoc est sol. et hoc non est sol.
demonstrata parte sol. per hoc que aliquando erit sol. et
ad probationem conceditur quod non est sol. quod pars
non est suum totum: sed negatio per se a. est sol. et cum tu per
has quod aliquando iste conuertens. hoc est sol. de-
monstrato sol. et hoc est sol. demonstrato a. et eor-
dem modo sicut quo ante. ergo ante conuertebatur.
et sicut sicut illa est semper vera. hoc est sol. demon-
strato sol. ita alia erit semper vera. hoc est sol. demon-
strato a. negatio illa per se nunc conuertunt. et eodem
modo sicut sicut ante. ergo ante conuertebant. et non
est: quod si nunc conuertunt. hoc est per mutationem fac-
tam ex parte rei: quod erat per se. nunc est totum. et
prius non erat talis mutatio facta. quod non oportet
quod prius conuertantur.

Ad quintam negationem per se inferri quod sol. in a. b. e.
pedalis et per eodem b. erit maior quam pedalis. et ad
probationem conceditur quod sol. erit maior quam pedalis in.

a. b. sed negatio per se sol. nunc erit pedalis. et cum tu per
has. sol. erit hoc pedale in a. b. ergo sol. erit pe-
dalis in a. b. negatio ante. et ad probationem est recto
quod erit hoc pedale. L. a. b. erit sol. ergo sol. erit h
pedale in a. b. negatio per se: quod ante est verum: et per se
falsum cum ante significet quod aliquid erit hoc peda-
le in a. b. et hoc erit sol. et hoc est verum: quod medie-
tas erit h pedale in a. b. et illa medietas erit sol.
non tamen per se. b. sed per se significat quod sol. erit pedale
in a. b. quod est falsum. neque arguit a conuertente
ad conuersas. quod non restringunt ad eandem di-
ferentiam partis. sed ista sol. erit hoc pedale in a. b.
conuertit in hanc. quod erit hoc pedale in a. b.
per nunc erit sol. et sic utraque est falsa. quod etc.

Ad sextam negationem per se inferri quod a. est pedale:
et immediate post hoc quod est per se erit bipedale. et tamen
a. nunquam augetur. et ad probationem admissio casu
negatio per se a. immediate post hoc quod est per se. e. bipeda-
le. et cum tu per has. quod a. immediate post hoc erit sol.
et sol. immediate post hoc erit bipedale ergo a. im-
mediate post hoc erit bipedale negatur maior.
s. quod a. immediate per se hoc erit sol. et ad probationem
quod sol. immediate post hoc erit sol. et sol. erit a. g. sol.
immediate post hoc erit a. et sicut per conuersiones
ergo a. immediate post hoc erit sol. negatio prima per se:
quod licet sol. erit a. non tamen immediate post hoc erit a.
quare non valet.

Ad septimam negationem per se inferri quod sol. per totam
horam futuram erit albus. et tamen continue per ean-
dem horam erit summe niger et admissio casu. negatio illa
per se hoc erit albus. et hoc erit sol. ergo sol. erit alb
sicut negatio illa per se. hoc erit niger. et hoc erit sol. et
go sol. erit niger. s. quod arguere sic. hoc erit albus
et hoc pro tunc erit sol. ergo sol. erit albus. s. quod mi-
nor est falsa. Similiter in alia.

Ad octavam negationem per se inferri quod pars sol. erit
maior sol. et ad probationem non admitto casum. s. quod
separet manus a sol. remanente anima intellectiva in
ea sicut prius erat: quod impossibile est una forma si-
mul diuersas materias informare. quod etc.

Ad nonam negationem per se inferri quod quilibet pars quoniam
titatiua sol. differat a sol. et tamen nulla pars quantitatiua
sol. potest differre a sol. et ad probationem conceditur
quod quilibet pars quantitatiua sol. differt a sol. quod pars est
aliud a toto. sed ne quod nulla pars quantitatiua sol.
possit differre a sol. Et cum tu per has quod quilibet pars
sol. potest esse sol. ergo nulla pars sol. potest differre
a sol. per se ante: quod non sub quacumque modica ma-
teria potest stare sol. sol. quod non quilibet pars sol. potest esse
sol. Secundo ad huc concessio ante non valet per se: quod
licet quilibet pars sol. possit esse sol. tamen nulla pars sol.
est sol. quod quilibet pars sol. differat a sol. et si quilibet pars
sol. differat a sol. erit quilibet pars sol. potest differre
a sol. 13^o ab esse ad posse.

Fortis diceret quod illa propositio: quilibet pars sol.
potest differre a sol. significat quod quilibet pars sol. potest dif-
ferre ab eo quod est vel potest esse sol. sed cum quilibet pars
sol. possit esse sol. igitur quilibet pars sol. potest differre a seipsa

Etiam negado q illa ppositio significat illud
q dicitur q qd est ps for. uel pot ee ps for.
a for. r hoc est verum.

Ad negat. q. ch infer q aliqd fuit for.
q non est for. r ad pbatione admisso casu.
cu of hoc fuit for. qd iam no est for. demonstnan
do. a. b. c. p li hoc r hoc fuit aliqd. ergo aliqd fu
it for. quod ita si est for. negat illa maior. hoc fuit
for. qd ita no est for. demonstnado. a. b. c. qz p li
hoc no possunt demostnari illa tria nisi inquatu
illa tria sunt vnuz aliqd qd demonstnat pna
for. r tunc significat q for. fuit for. qui iam no e
for. quod est falsum. si vero diceret hec fuerit
for. que iam no sunt for. demostnado illa tria col
lectiue concedit qz aliqne pres fuerit for. q ia no
snt for. tenedo q totu realiter fit ide q sine pres